
 

Dolnośląska Izba Lekarska we Wrocławiu 

ul. Kazimierza Wielkiego 45, 50-077 Wrocław 

 

 

 

 

Uchwała Nr 61/2020 

Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

z dnia 28 maja 2020 roku 

 

 w sprawie zwołania XXXIX Zjazdu Delegatów DIL  

 

Na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (tekst jednolity DZU z 2019 r. poz. 965) oraz art. 14 h ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (DZU z 2020 r. poz. 374 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dolnośląska Rada Lekarska we Wrocławiu zwołuje XXXIX Zjazd Delegatów DIL.  

2. Ze względu na wprowadzony na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii 

w związku z zakażeniami wirusem SARS COV-2 XXXIX Zjazd Delegatów DIL 

odbędzie się w trybie obiegowym z wykorzystaniem narzędzi elektronicznych 

i telekomunikacyjnych lub drogą pocztową. 

3. Głosowania w ramach XXXIX Zjazdu Delegatów DIL odbędą się w okresie 

od dnia 19 czerwca 2020 r. od godziny 9:00 do dnia 30 czerwca 2020 r. 

do godziny 16:00. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi DRL.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

Sekretarz 
Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

 
 

lek. Małgorzata Niemiec 

Prezes 
Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

 
 

dr n. med. Paweł Wróblewski 

 


